МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА
(ФТС РОССИИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
11 декабря 2018 г. № 260-р

Москва

О проведении в 2019 году диспансеризации сотрудников таможенных
органов, расположенных в Москве и Московской области

В соответствии с требованиями части 1 статьи 10 Федерального закона
от 30 декабря 2012 г. № 28Э-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам
некоторых федеральных органов исполнительной власти и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Провести в 2019 году диспансеризацию сотрудников таможенных
органов, расположенных в Москве и Московской области (за исключением лиц,
проходящих в 2019 году военно-врачебную комиссию), на базе Центральной
поликлиники ФТС России.

2. Начальникам структурных подразделений ФТС России, таможенных
органов, расположенных в Москве и Московской области, обеспечить
прохождение подчиненными должностными лицами, указанными в пункте 1
настоящего распоряжения, диспансеризации в срок, утвержденный графиком
(приложение № 1).

3. Начальнику Центральной поликлиники ФТС России М.Э, Григорьеву
обеспечить проведение диспансеризации сотрудников, указанных
в пункте 1 настоящего распоряжения, согласно утвержденному объему
(приложение № 2) с представлением результатов руководству ФТС России
ежеквартально.

4. Признать утратившим силу распоряжение ФТС России от 27 ноября
2017 г. №253-р «О проведении в 2018 году диспансеризации сотрудников
таможенных органов, расположенных в Москве и Московской области».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя ФТС России А.Н. Попова.

Руководитель В.И. Булавин

И.Е. Нещерет
(499) 449 88 08

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ ТАМОЖЕННАЯ СЛУЖБА
(ФТС РОССИИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
11 денабря 2018 г. № 259-р

Москва

О проведении в 2019 году диспансеризации
государственных гражданских служащих таможенных органов,

расположенных в Москве и Московской области

В соответствии с распоряжением ФТС России от 24 января 2011 г. № 10-р
«О проведении ежегодной диспансеризации государственных гражданских
служащих таможенных органов Российской Федерации»:

1. Провести в 2019 году диспансеризацию государственных гражданских
служащих таможенных органов, расположенных в Москве и Московской области
(за исключением лиц, назначенных на должности государственной гражданской
службы в 2019 году), на базе Центральной поликлиники ФТС России.

2. Начальникам структурных подразделений ФТС России, таможенных
органов, расположенных в Москве и Московской области, обеспечить
прохождение подчиненными должностными лицами, указанными в пункте 1
настоящего распоряжения, диспансеризации в срок, утвержденный графиком
(приложение).

3. Начальнику Центральной поликлиники ФТС России М.Э. Григорьеву
обеспечить проведение диспансеризации государственных гражданских
служащих, указанных в пункте 1 настоящего распоряжения, с представлением
ее результатов руководству ФТС России ежеквартально.

4. Признать утратившим силу распоряжение ФТС России от 27 ноября
2017 г. № 252-р «О проведении в 2018 году диспансеризации государственных
гражданских служащих таможенных органов, расположенных в Москве
и Московской области».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя руководителя ФТС России А.Н. Попова.

Руководитель В.И. Булавин

ЛИСТОВ b y ftfr» / ' ^ Т1 и л И.Е. Нещерет
(499)449 88 08

государственное казенное учреждение;
«Центральная поликлиника ФТС России